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nr. 
d/o 

 

Cod CPV 

 
Denumirea 
bunurilor 
şi/sau a 

serviciilor 

 

 

Modelul 
articolului 

 

 

Ţara de 
origine 

 

 

Producătorul 

 

 

Specificarea tehnică deplină solicitată de 
către autoritatea contractantă 

 

 

Specificarea tehnică deplină propusă de 
către ofertant 

 

 

Standa
rde de 
referinţ

ă 
 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

3 32420

000-3 

Transcei

vere 

SFP+ 

10G 

10G SFP+ 
LC 
1310nm 
10km 
DDM 

China Shenzhen 

Optostar 

Co., LTD 

- Tip interfață: SFP+ (10G) 

- Viteză: 10 Gbps 

- Tip conexiune: Fibra Single 

Mode (10 km, LC, 1310 nm) 

 

- Compatibilitate: IEEE 802.3ae 

(10GBASE-LR) 

- Compatibilitate obligatorie: 

MikroTik CCR 

- Hot-pluggable: Da 

- DDM: Suportat 

- Tip interfață: SFP+ (10G) 

- Viteză: 10 Gbps 

- Tip conexiune: Fibra Single 

Mode (10 km, LC duplex, 1310 

nm) 

- Compatibilitate: IEEE 802.3ae 

(10GBASE-LR) 

- Compatibilitate obligatorie: 

MikroTik CCR – Da; 

- Hot-pluggable: Da 

- DDM: Suportat 
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